, cum Dominus

vobiscum et Reqiiiescant in pace, legitur martyrologium sine Jubé,

et pronunciatur obitus, et legitur régula sine Tu aulem.

Ad terciam, cantatis psalmis, sequitur r| Domine gui creasti.

f Delicta juventutis, et collecta Fidelium.

Post terciam, duo precentores in cappis sericis incipiunt Subve-

nite, et presbiter cum cappa serica dicit commendationem in

mediochori. Qua fmita presbiter cum ministris altaris ascendit

presbiterium ordinate. Tune duo precentores incipiunt Libéra

me, et très subséquentes versus. Quibus finitis, incipiunt hoc

R) Bogamus, et sequentia prout necesse fuerit
; et itur ad proces-

sionem per claustrum, si tempus permiserit. Sin autem, per

processionem

.

Reverso sacerdote in presbiterium cum ministris, dicet Enie

Domine animas eorum de manu. Sequitur collecta Fidelium. Post

bec revertitur cum ministris sacerdos in vestibulum, et inci-

pitur missa.

Si autem dominica dies fuerit, ad matutinas fiet memoria tantum

de dominica, sed non ad missam. Ante terciam vero fiet aqua

benedicta. Aqua aspersa, et dicta collecta, sacerdos indutus cappa

serica dicit commendationem in medio chori, et fiunt cetera que

superius sunt expressa.

Ad sextam, Absolve, f Audivi vocem. Collecta Fidelium. Ad

nonam, ri Libéra me. y Erue Domine. Collecta Fidelium.

De S. Waldetrude. Ad vesperas, cantatis ferialibus psalmis, nisi

sabbato vel dominica acciderit, hymnus Virginis proies; et fiunt

très lectiones de temporali, et r) communia virginum.

Perpetue, virg. Lectioiies très de temporali. r| communia vir-

ginum .

Winnoci et Leonardi. Ad vesperas, hymnus Vos secli justijudices.

Ad laudes, hymnus Qui celum verbo clauditis. Lectiones très de

temporali. Psalnii et responsoria plurimorum confessorum.

Quatuor coronatorum, mm. Lectiones très de passione eorum, in

novo Passionario. ^ communia martyrum.

Theodori, mart. Lectiones très de temporali. Tria R) de communi
unius martyris.

Martini, ep. et conf. Lectiones novem de vita ejus, in novo Pas-
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sionario. propria. Infra octavas beati Martini, cantatur hoc

O beatum virum. Et hoc Rj O quantus, cantatur prima die et

ultima.

Eodem die Menne, martyris, suffragia.

De S. Martine plene fiunt octave. Infra octavas legitur de

residuo vite ejus. Ad matutinas, super psalmos assidue prima

antiphona primi nocturni
;
sequentes antiphone super Magnificat

et Benedictus dicuntur, et iterantur cum opus fuerit. Si vero

festum novem lectionum accident, ad vesperas et matutinas fiunt

sufîragia de octavis cum ant. de laudibus.

Livini, ep. et mart. Lectiones très de passione ejus, in novo

Passionario. Rj de communi unius martyris.

Brictii, ep. et conf. Lectiones sex de vita ejus, in novo Pas-

sionario. Item, très de evangelio Nemo accendit lucernam, in II p.

Om. est. R) unius confessoris.

Octave S. Martini, ep. Lectiones très de vita ejus. R| propria,

sc. duo prima et nonum.

Si autem dominica die acciderint octave, fient sex lectiones de

octavis, et très de evangelio dominice.

s. Elyzabeth. Lectiones novem de vita ejus, in novo libro, in

fine. R) propria.

Gecilie, virg. Lectiones iiovem de vita ejus, in novo Passionali.

Rj propria.

Clementis, pape et mart. Lectiones novem de passione ejus, in

novo libro. Sex prima fij de communi martyrum. Tria ultima

propria. Eodem die, Felicitatis, martyris. Suffragia tantum.

Grisogoni, mart. Lectiones très de passione ejus, in novo libro.

R) communia martyrum.

Katherine, virg. et mart. Lectiones novem de passione ejus in

novo Passionario. Rj propria.

Lini,pape et mart. Lectiones très de temporali. Rj unius martyris.

Maximi, ep. et conf. Lectioiies très de temporali, et r| commu-

nia unius confessoris.

Qualiter autem et quando fieri oporteat de festis SS. Gecilie,

virginis, Clementis, pape, Felicitatis, Grisogoni, Katherine, Lini

et Maximi, si quod eorum dominica ante Adventum Domini acci-

derit, requise supra in tractatu dicte dominice.
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De vigilia Adele comitisse.

In vigilia Adele comitisse très primas lectiones legunt très

pueri, et très versus cantant très alii in alio choro. Très autem

médias legunt très clerici in stallis, et très alii cantant très medios

versus. Très vero ultimas legunt unus dyaconus et duo presbi-

teri, et très versus cantantur dicto modo, ita quod post nonum

responsum cantantur très ab uno presbitero, vel a tribus. Quibus

cantatis reincipitur ipsum responsum.

Post primam dicitur commendatio. Qua dicta sacerdos cum

ministris revertitur ante S. Jobannem, et sic incipitur missa.

Graduale Si ambiilem cantatur a duobus pueris, tractus a quatuor

presbiteris vel canonicis cum tunica et dalmatica sollempniter,

sicut missa magna novem lectionum.

De vigilia presentium defunctorum

.

Si quis parvulus coronatus in villa mortuus fuerit, et ante ves-

peras ad noticiam venerit ecclesie, si manserit in parrocbia

S. Pétri conventus debet inter vesperas et completorium dicere

vigilias cum tribus psalmis primis, et tribus primis'lectionibus ad